constabularius turris per aliquod tempus.  Iohannes uero de la Linde miles, et Iohannes 

Walrant clericus, custodes post ipsum fecerunt colligi omnes exitus uicecomitatus 

ciuitatis et Middelsexie ad opus domini regis, per quos uoluerunt usque ad festum sancti 

Iohannis Ante Portam Latinam [6 May] proximo sequens; et tunc conscenciente domino 

rege per electionem ciuium factus est balliuus uicecomitatus per antiquam firmam 

Willelmus flius Ricardi. 

453. Iste remansit in balliua sua usque ad festum sancti Martini [11 November] 

proximo sequens, et tunc per licenciam domini regis eligerunt ciues ut essent balliui sui, 

anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo sexto, Iohannes Adrian, Lucas de 

Batencourt.d   

454. Isti remanserunt in balliua sua per antiquam firmam usque ad festum sancti 

Michaelis [29 September], anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo septimo, et 

a Marginal ins. scribe 4, De Leues. 
b Marginal ins. scribe 4, La bade de Euysam. 
c Marginal ins. scribe 1, Non remanserunt. 
d Marginal ins. scribe 2, Memorandum quod tempore subscriptorum Iohannis et Luce balliuorum, existente 
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Iohannne et Luca a balliua sua et captis per comitem, facti fuerunt balliui Rogerus Marescallus et Robertus 
de Lintona per minutem populum ciutatis.  Et remanserunt ballliui quamdiu comes moram fecit in ciuitate.   
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postea usque ad Dominicam Palmarum [1 April]; et tunc per electionem domini regis 

facti sunt balliui uicecomitatus <anno> millesimo ducentesimo sexagesimo septimoα 

Walterus Heruy, Willelmus de Dureme. 

455. Isti remanserunt in balliua omnes exitus colligentes uicecomitatus ad opus 

domini regis usque ad festum sancti Michaelis anno millesimo ducentesimo sexagesimo 

octauo, et adhuc usque ad sextum diem May. 

456. Anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo nono - Thomas de Basing, 

Robertus de Cornhulle.  Isti facti fuerunt balliui per electionem domini regis sexto die 

May, sicut prescriptum est, ad colligendos omnes exitus uicecomitatus ad opus domini 

regis; et remanserunt usque ad festum sancti Michaelis; et postea usque ad sextum 

decimum diem Iulii anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo.  

457. Tunc uero ad instanciam Domini Edwardi retradita est ciuitas ciuibus, et 

concessum est eis ut faciant de seipsis maiorem et uicecomites; set tamen quod ipsi 

reddant ad scaccarium domini regis quadringenti libras per annum.  Et tunc in predicto